
INFORMATIONSBREV NR. 29 28. august 2006 Projektleder Henrik Sparre-Ulrich

RE: Projektspor 2 - uddannelse

Kære partnere,

Som I ved blev tempoet i udviklingen af trænings- og udannelsesmodul i kulturplanlægning
øget i vinteren/foråret 2006.

Resultatet er, at vores Interreg projekt sammen med RUC og Lunds Universitet i efteråret
2006 gennemfører master uddannelsesmodulet ”Kulturen som motor i kommunal og regional
udvikling”.

Behovet for efteruddannelse på området har materialiseret sig ved 37 ansøgere og indskrevne
på uddannelsen, der afsluttes med en eksamen (15 ects) i slutningen af januar 2007.

Der indgår flere studerende fra Skåne og Norge (7), ligesom denne pilotfase for udvikling af en
Øresundsregional uddannelse i kulturplanlægning vil indebære arbejde med meritoverførsel
mellem uddannelsesinstitutioner på tværs af sundet.

Udover de projektpartnere, der formelt er indskrevne på uddannelsen, er det aftalt, at
projektets partnere har mulighed for at deltage i udvalgte forelæsninger i løbet af efterårets
uddannelsesforløb.

Indhold, datoer og tider for foredragene 1,2,3,4 og 7,8 fremgår af vedlagte oversigt.

Det drejer sig om:

Jens Nielsens forelæsning d. 7/9. kl.10-11. Sted: Hotel Frederiksdal , Kgs. Lyngby, Danmark,
www.frederiksdal.dk

Ragnhild Skogheims forelæsning d. 8/9 kl. 9-10. Sted: Hotel Frederiksdal , Kgs. Lyngby,
Danmark, www.frederiksdal.dk

Keld Bucieks og Jørgen Ole Bærenholdts forelæsning d. 9/9 kl. 9-11.30. Sted: Hotel
Frederiksdal , Kgs. Lyngby, Danmark, www.frederiksdal.dk

Lia Ghilardi og Dorte Skot-Hansen d. 17/11 kl.10-13. Sted: Campus Helsingborg, Helsingborg,
Sverige, www.ch.lu.se

Foredrag 6 og 7 ved John Pløger og Hanne Louise Jensen foregår den 28. oktober. Sted:
Roskilde Universitetscenter, Roskilde, Danmark, www.ruc.dk

Nærmere oplysninger om foredragsrækken, herunder tidspunkt for foredrag 6 og 7, fås ved
henvendelse til projektets uddannelseskoordinator Hanne-Louise Jensen på halj@fa.dk eller
telefon: 30 504522.

Venlig hilsen

Henrik Sparre-Ulrich, Projektleder
Frederiksborg Amt, Regionalpolitisk Sekretariat, Kongens Vænge 2, 3400 Hillerød
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